

Calvet Bordeaux blanc 0.75l

» Vína



Kód produktu

U464835

Bílé tiché víno vyrobené z hroznů vinné révy odrůdy Sauvignon blanc a Semillion vypěstovaných na vinicích francouzské vinařské oblasti Bordeaux - Cotes de Bordeaux - suché

Barva: Krásná světle žlutá barva se zelenými odlesky.
Vůně: Svěží, elegantní vůně s květinovými (akácie, květy vinné révy) a ovocnými (mučenka, grapefruit, liči) tóny.
Chuť: Je to vyvážené víno. Jeho závěr je svěží, dlouhý, ovocný s květinovými odstíny bílé broskve a mandarinové kůry.
Párování: Perfektní doplněk k mořským plodům, uzenému lososovi a grilovaným rybám.

Dostupnost na hlavním skladě:

5 ks

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Calvet Bordeaux blanc 0.75l

» Vína

Popis

Tato historická vinařská společnost, založená v roce 1818 Jeanem-Mariem Calvetem, potomkem vinařské rodiny z Languedoc, se rychle stala předním obchodníkem v Bordeaux. Globální expanze: Syn Jeana-Marieho, Octave, založil mezinárodní sídlo v Bordeaux a v roce 1850 otevřel rozlehlé sklepy. Do konce 19. století se vinařství rozšířilo o pobočku v Burgundsku a exportuje do Argentiny. Pečeť: Na počátku 20. století rodina zavedla „Calvetovu pečeť“ a znak královského orla, symbolizujícího přísnou kvalitu a dědictví. Současnost: Společnost nadále vyrábí a distribuuje širokou škálu francouzských vín po celém světě a působí v rámci skupiny Les Grands Chais de France. Jejich kompletní časovou osu si můžete prohlédnout na stránce Historie Maison Calvet.

Hlavní parametry

Značka	Calvet
Druh	aristokratická Bordeaux vína
Původ	Bordeaux
Barva	bílá
Ročník	2016
Odrůda	Sauvignon blanc, Semillon
Charakter	suché & cukr do 4 g/l (podmíněně až 9 g/l)
Zrání	v dubových sudech, v nerezových nádobách
Objem	750 ml
Alkohol ABV	12,50 %
Balení	holá lahev

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	víno
Složení	odrůdové víno rékové
Výrobce	Les Grands Chais de France, 1 rue de la division Leclerc, F-67290, Petersbach, Francie
Alergeny skupina I.	Oxid siřičitý a siřičitany v koncentraci vyšší jak 10 mg/kg nebo 10 mg/l
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.